[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.09.2014

№ 144-р
Об участии в торжественных мероприятиях, посвященных  70-летию со дня образования Владимирской области
В связи с проведением в октябре 2014 года торжественных мероприятий, посвященных 70-летию со дня образования Владимирской области и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
1. Принять участие в мероприятиях, посвященных 70-летию со дня образования Владимирской области 10-11 октября 2014 года в г. Владимире.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и участию в мероприятиях, посвященных 70-летию со дня образования Владимирской области (приложение 1).
3. Утвердить план подготовки и участия в мероприятиях, посвященных 70-летию со дня образования Владимирской области (приложение 2).

4. Рекомендовать главам муниципальных образований (поселений) района организовать участие делегаций в мероприятиях, посвященных 70-летию со дня образования Владимирской области.

5. Финансовому управлению администрации района обеспечить финансирование расходов, связанных с подготовкой и участием в мероприятиях, посвященных 70-летию со дня образования Владимирской области, за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального района по смете отдела по культуре, физкультуре и спорту, молодежной и социальной политике администрации района по программе «Сохранение и развитие культуры Гусь-Хрустального района на 2014 год» согласно смете расходов (приложение 3).

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района по социальной политике.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.
Глава района

А.В. Кабенкин
Приложение 1

к распоряжению администрации района

от 17.09.2014 № 144-р
СОСТАВ
организационного комитета

по подготовке и участию в мероприятиях, посвященных

70-летию со дня образования Владимирской области
	Демина О.В.

	-
	заместитель главы района по социальной политике, председатель оргкомитета

	Соколов А.Н.
	-
	первый заместитель главы района по строительству и развитию инфраструктуры, заместитель председателя оргкомитета

	Члены оргкомитета

	Ахмерова Л.В.
	-
	заместитель главы района, начальник финансового управления

	Борзенко Д.Ю.
	-
	начальник управления образования

	Буянова Г.А.
	-
	заведующий отделом по культуре, физкультуре и спорту, молодежной и социальной политике

	Голубева Н.Г.
	-
	директор МБУ «Отдел по физической культуре и спорту» (по согласованию)

	Лебедев А.В.
	-
	директор МКУ «Служба единого заказчика» (по согласованию)

	Остроухова В.К.
	-
	директор МБУК «Районный методический Центр» (по согласованию)

	Панин Н.Е.
	-
	начальник ММ ОМВД России «Гусь-Хрустальный»

(по согласованию)

	Пискунов В.В.
	-
	начальник управления по развитию промышленности, сельского хозяйства и предпринимательства

	Савицкий С.В.
	-
	начальник ГИБДД ММ ОМВД России «Гусь-Хрустальный» (по согласованию)

	Трынков Р.В.
	-
	начальник отдела жилищно - коммунального обслуживания

	Яковлева Е.В.
	-
	заместитель главы района, управделами

	Главы муниципальных образований (поселений) района
	-
	по согласованию

Приложение 2

к распоряжению администрации района

от 17.09.2014 № 144-р

ПЛАН

подготовки и участия в мероприятиях,

 посвященных 70-летию образования Владимирской области
	Наименование

мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственные

	1.Организация выставки «Культурная реальность Владимирской области»
	30 сентября
	Демина О.В.

Пискунов В.В.

Буянова Г.А.

	2. Подготовка творческой презентации района в рамках торжественного театрализованного концерта
	10 сентября
	Буянова Г.А.

	3. Формирование делегации от района для участия в праздничном шествии
	30 сентября
	Яковлева Е.В.

Главы муниципальных образований (поселений) района (по согласованию)

	4. Формирование делегации творческих коллективов, спортсменов, музыкантов, школьников
	30 сентября
	Демина О.В.

Буянова Г.А.

Борзенко Д.Ю.

Главы муниципальных образований (поселений) района (по согласованию)

	5. Предоставление бортовых машин (типа «Газель») для оформления головной движущейся платформы
	9 октября
	Соколов А.Н.

Лебедев А.В.

	6. Тематическое оформление самодвижущихся платформ «Мещера», «Печь»
	9 октября
	Демина О.В.

Буянова Г.А.

	7. Обеспечение транспортом для перевозки делегаций
	10-11 октября
	Лебедев А.В.

Борзенко Д.Ю.

Главы муниципальных образований (поселений) района (по согласованию)

Приложение 3

к распоряжению администрации района

от 17.09.2014 № 144-р

СМЕТА РАСХОДОВ

на участие в торжественных мероприятиях, посвященных

70-летию со дня образования Владимирской области
	№

п/п
	Наименование расходов
	Сумма

(тыс. руб.)

	1.
	Приобретение ткани для пошива костюмов
	18,0

	2.
	Пошив костюмов
	20,0

	3.
	Изготовление реквизита (корзина, гусь, печь)
	10,0

	4.
	Изготовление растяжки
	7,0

	5.
	Транспортные услуги, ГСМ
	15,0

	Итого:
	70,0